



78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

K-DR.272.5.2014.III

Zapytania nr 3
do przetargu na „Przebudowę ul. Łopuskiego w Kołobrzegu, na odcinku od ul. Armii
Krajowej do ul. Walki Młodych”.

Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień dotyczących SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź

Projekt stałej organizacji ruchu w ul. Łopuskiego, na odcinku podlegającym przebudowie został umieszczony na stronie przetargu w dniu 24.02.2014 roku..

W pozycji 38 przedmiaru robót „Montaż progów listwowych z tworzywa sztucznego dł. 5,5m-bez ceny materiałów” omyłkowo widnieje do zamontowania 5,- kpl. winno być 1,- kpl.

Pytanie nr 2

Analizując dokumentację przetargową dotyczącą w/w przetargu Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy zgodnie z rozdziałem IV pkt. 2 ppkt. 2 SIWZ dotyczącym potwierdzenia spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wykazu wszystkich robót z ostatnich 5 lat, które wykonał Wykonawca oraz dołączenia dokumentów potwierdzających ich należyte wykonanie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty, w celu potwierdzenia spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia, jednego zamówienia uwzględniającego wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznych o łącznej powierzchni 1000,00m², wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Pytanie nr 3

Dotyczy D.05.03.05, D.05.03.05b. W specyfikacji technicznej jest niespójność dotycząca kategorii ruchu drogi. Prosimy o doprecyzowanie, dla jakiej kategorii ruchu należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe?

Odpowiedź

Należy zaprojektować mieszanki mineralno – asfaltowe dla kategorii ruchu K-R3.

Pytanie nr 4

Dokumentacja techniczna nie zawiera badań podłoża gruntowego. Prosimy o potwierdzenie kategorii geotechnicznej G1 dla podłoża gruntowego zgodnie z pkt. 2.3.1 opisu do projektu wykonawczego.

Odpowiedź

Potwierdzamy kategorię geotechniczną G1 dla podłoża gruntowego.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w istniejącym podłożu gruntowym nie występują grunty wysadzinowe i wątpliwe, i możliwe jest bezpośrednie posadowienie konstrukcji nawierzchni zgodnie z projektem.

Odpowiedź

W pasie drogowym ulicy Łopuskiego na odcinku przeznaczonym do przebudowy nie występują grunty wysadzinowe i wątliwe. Możliwe jest bezpośrednie posadowienie konstrukcji nawierzchni zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6

W nawiązaniu do postanowienia w Rozdziale IV pkt 2.2) SIWZ prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga załączenia do oferty wykazu robót sporządzonego wg załącznika numer 3 do SIWZ, obejmującego roboty spełniające określony przez Zamawiającego warunek udziału w postępowaniu, w ilości niezbędnej do wykazania spełnienia tego warunku (**tj. jedna robota spełniająca wymagania rozdziału IV punkt 2.2 SIWZ**).

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty, w celu potwierdzenia spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia, jednego zamówienia uwzględniającego wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o łącznej powierzchni 1000,00m², wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do postanowienia w Rozdziale IV punkt 2.2) SIWZ prosimy o sprecyzowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „*najważniejszych robót*”.

Odpowiedź

Pod pojęciem „*najważniejszych robót*” rozumie wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych o łącznej powierzchni 1000,00m².

Pytanie nr 8

W związku z żądaniem Zamawiającego wskazania w ofercie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie takie winno dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robót budowlanych.

Odpowiedź

Oświadczenie wskazujące części zamówienia, których wykonanie zostanie powierzone podwykonawcom dotyczy wszystkich robót ujawnionych w przedmiarze.

Pytanie nr 9

W jakim terminie od dnia podpisania Zamawiający przekaze Wykonawcy plac budowy?

Odpowiedź

Plac budowy zostanie przekazany Wykonawcy w terminie do 7 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 10

Prosimy o określenie w dniach terminu realizacji zadania.

Odpowiedź

Wymagany jest termin wykonania zamówienia **do 30.06.2014 roku**. Czas realizacji zamówienia określi harmonogram robót sporządzony przez Wykonawcę a zatwierdzony przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe, a jeśli tak, prosimy o określenie częstotliwości fakturowania.

Odpowiedź

Nie przewiduje się płatności częściowych.

WZ.N. ZELNIKA
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

mgr Anna Szymonowicz